
Žaloba podaná dne 28. září 2018 – BS (*) v. Parlament

(Věc T-593/18)

(2018/C 427/130)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: BS (*) (zástupci: M. Maes a J.-N. Louis, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

určil a rozhodl, že

— se oznámení o změně č. 15 důchodových práv žalobce ze dne 10. srpna 2017 zrušuje;

— v případě potřeby se zrušuje rozhodnutí o vrácení bezdůvodného obohacení ve výši 1 589,16 eura za měsíce září, říjen 
a listopad 2017 a částky 4 815,16 eura, jak je uvedeno v důchodovém výměru za měsíce prosinec 2017;

— uložil Parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobce dva žalobní důvody.

1. První žalobní důvod vycházející z porušení článku 2 přílohy VII služebního řádu úředníků Evropské unie, neboť 
napadená rozhodnutí jsou stižena vadou zjevně nesprávného posouzení.

2. Druhý žalobní důvod vycházející z porušení práva na řádnou správu (článek 41 Listiny základních práv Evropské unie), 
neboť žalovaný své rozhodnutí neodůvodnil a nedodržel právo žalobce být vyslechnut a jeho právo na přístup ke spisu.

Žaloba podaná dne 1. října 2018 – Hermann Albers v. Komise

(Věc T-597/18)

(2018/C 427/131)

Jednací jazyk: němčina

26.11.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 427/99

Účastníci řízení

Žalobce: Hermann Albers (Neubörger, Německo) (zástupce: S. Roling, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Komise (C(2018) 4385 final) ze dne 12. července 2018

— uložil Komisi náhradu nákladů řízení.
___________
(*)   Údaje vymazané nebo nahrazené v rámci zajištění ochrany osobních dat a/nebo důvěrné povahy.



Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobce jediný žalobní důvod.

Touto žalobou navrhuje žalobce zrušení rozhodnutí Komise C(2018) 4385 final ze dne 12. července 2018, které se týká 
jeho stížnosti na státní podporu ve věci ustanovení § 7a Niedersächsischen Nahverkehrsgesetzes (zákon o příměstské 
dopravě Spolkové země Dolní Sasko) (dále jen NNVG) (věc SA. 46697 [2017/NN]) (Úř. věst. 2018, C 292, s. 1).

Jediný žalobní důvod vychází z toho, že § 7a NNVG zakládá na rozdíl od názoru Komise novou státní podporu podléhající 
oznamovací povinnosti. 

Žaloba podaná dne 4. října 2018 – Grupo textil brownie v. EUIPO – The Guide Association 
(BROWNIE)

(Věc T-598/18)

(2018/C 427/132)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Grupo textil brownie, SL (Barcelona Španělsko) (zástupci: D. Pellisé Urquiza a J. C. Quero Navarro, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The Guide Association (Londýn, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie – Přihláška č. 14 016 844

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 4. července 2018, ve věci R 2680/2017-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1001.

C 427/100 CS Úřední věstník Evropské unie 26.11.2018


	Věc T-593/18: Žaloba podaná dne 28. září 2018 – Angelidis v. Parlament
	Věc T-597/18: Žaloba podaná dne 1. října 2018 – Hermann Albers v. Komise
	Věc T-598/18: Žaloba podaná dne 4. října 2018 – Grupo textil brownie v. EUIPO – The Guide Association (BROWNIE)

